الحمد للہ۔

ایڈیٹر - خورشید احمد انور
ناٹس بیگم - بشارت احمد حیدر
شکیل احمد طاہر

ہفت روزہ
قادیان
شرح چندہ

سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
سالانہ غیر
بدریہ بھری ڈاک ۱۲ روپے
رجی پتہ چیکہ ۷۵ روپے

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۹ جون ۱۹۸۶ء ۱۹ ارجسان ۱۳۶۵ھ ۱۱ شوال ۱۴۰۶ھ

قادیان میں رمضان المبارک کے پہلے دن ہمارا اور غیر القدر کی مبارک تقریب

رپورٹ مرتبہ - محرم مولوی عبدالقادر صاحب مولوی سیکرٹری تبلیغ ذہریت، لوکل انجن احمدیہ قادیان

محترم ناظر صاحب!